עיון בפעולות החקירה המבוקשות על ידי היחידה החוקרת בבמ/1 מצביע על כך ששחרורו של החשוד עלול להוביל

לשיבוש חלק מפעולות החקירה.
לאור האמור, מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 27.12.15 שעה 12:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 10:00.
מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ב טבת תשע"ו, 24/12/2015 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il